E14 T16X54 24V 5W C-2V
Artikelnummer E54024005
Bailey Electric & Electronics bv | Everdenberg 21 | 4902 TT Oosterhout | nl | +31 (0)162 52 24 46 | info@bailey.nl
Alle Rechte vorbehalten. Wir behalten uns das Recht vor, Design und technische Spezifikationen unserer Produkte zu ändern.
E14 T16X54 24V 5W C-2V
Artikelnummer E54024005
BAI Kleinlampe E14 Röhre 16x54mm 24V 5W Klar 2000h C-2V Anzeige- und
Signallampe
Bailey ist der Spezialist für Miniaturlampen und hat ein besonders umfangreiches
Angebot an Anzeige- und Signalleuchten aufgebaut. Wenn Bailey die Lampe nicht mehr
kennt, existiert sie wahrscheinlich nicht mehr. E14 (SES) Kleine Edison Schraube
Attribute für allgemeine Klassifikation
ETIM Gruppe Leuchtmittel
ETIM Klasse Anzeige- und Signallampe
Produktname E54024005
Marke Bailey
Produktserie Miniature edison screw
Produkttyp E14 T16
Pagina 1 van 2 Datum: 02-02-2023
E14 T16X54 24V 5W C-2V
Artikelnummer E54024005
Bailey Electric & Electronics bv | Everdenberg 21 | 4902 TT Oosterhout | nl | +31 (0)162 52 24 46 | info@bailey.nl
Alle Rechte vorbehalten. Wir behalten uns das Recht vor, Design und technische Spezifikationen unserer Produkte zu ändern.
Attribute für Klassifikation
Energieeffizienzklasse G
Mittlere Nennlebensdauer [h] 2000
Nennstrom [mA] 208
Geeignet für Rundumleuchte Nein
Geeignet für Anzeigezwecke Nein
Geeignet für Taschenleuchten Nein
Gesamtlänge [mm] 54
Durchmesser [mm] 16
Farbtemperatur [K] 2700
Farbe farblos
Xenon Nein
Krypton Nein
Halogen Nein
Lampenform Röhre, einseitig gesockelt
Technologie Glühlampe
Sockel E14
Lichtstrom [lm] 25
Lampenspannung [V] 24 - 24
Lampenleistung [W] 5 - 5
Alternative Artikel
80100040587
LED E14 T15X48
24-28V AC/DC 2.4W
(19W) 180lm 830
Pagina 2 van 2 Datum: 02-02-2023